
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4318034 Datum vydání: 13.03.2025

Cena za nemovitost:

2 800 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Exkluzivní nabídka rodinného domu v srdci krásné přírody –
Chřibská

Hledáte dům s potenciálem, který si můžete přizpůsobit podle
svých představ? Tento dům v malebné lokalitě Chřibská je tou
správnou volbou!

Klíčové výhody:
	•	Ústřední kotel na uhlí + možnost připojení plynového kotle
	•	Akumulační kamna (starší typ) + elektrický bojler na 120 l
	•	Dům je kombinací cihlové stavby a dřevostavby s izolací ze skelné
vaty
	•	Sklep pod celým domem s prostornou garáží, technickou
místností a dalšími dvěma místnostmi
	•	V 1. patře se nachází obytná část se 5 místnostmi, kuchyní a
koupelnou
	•	Prostorná půda s možností rekonstrukce na další obytné místnosti
	•	Komín uprostřed domu s možností přestavby na krbová kamna s
výměníkem

Lokalita:

Dům se nachází v klidné části Chřibské, jen pár kroků od
přírodního koupaliště s hospůdkou a poblíž náměstí se všemi
dostupnými službami – obchod, kavárna, restaurace a další. Město
Chřibská navíc poskytuje skvělou dopravní dostupnost.

Potenciál pro váš domov snů:

Tento dům je ideální pro rodinu, která hledá prostorné bydlení s
možností modernizace podle vlastních představ.

Neváhejte mě kontaktovat pro více informací nebo prohlídku. Tento
dům čeká právě na vás!

ID inzerátu ESO: 4318034
Inzerát vydán: 13.03.2025
ID zakázky v RK: 15115
Budova je z: Skelet
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 125 m2
Užitná plocha: 208 m2
Zastavěná plocha: 104 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Štorek
Tel:

725782144
Email:

info@mksreality.cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


